
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Aktualizacji "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Miasta Kraśnik na lata 2024-2032" 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz "Programu  Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” 
przyjętego uchwałą Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r., zmienionej uchwałą nr 39/2010 Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2010 r., Rada Miasta Kraśnik  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Aktualizację "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta 
Kraśnik na lata 2024-2032" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr IV/31/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
"Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Kraśnik na lata 2019-2023 
z perspektywą do 2032 roku". 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A25090-C543-40A1-AEF5-D0830954C4A8. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Jarosław Jamróz 

dnia 3 października 2024 r.


